FRAISEUSE  BMP-335EHY
 SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Largeur de travail 335mm
Performance de fraisage Jusqu’à 175m²/h sur béton
Moteur 12,1kW / 400V - 50Hz & 60Hz / 32A – Triphasé
Vitesse de travail 1000 tr/min
Poids 405 kg
Dimensions L / l / h 1400mm / 605mm / 1075mm
Entraînement / Vitesse Hydraulique / 1-15 m/min
Machine à pousser / à tirer À pousser
Applications Béton / Pierre / Asphalte
 OPTIONS / ACCESSOIRES
Aspirateurs BDC-1330LP / BDC-1330LPP / BDC-3150
BDC-3150
Tambour complet (axe Ø22mm) avec
molettes d’origine
MPD335-522L24S
Tambour complet (axe Ø22mm) avec fraises MPD335-522L29S
Tambour complet (axe Ø20mm) avec fraises
entièrement TC
MPD335-620L60S
Kit de remplacement molettes d’origine MPL24S335-5
Kit de remplacement fraises MPL29S335-5
Kit de remplacement fraises entièrement TC MPL60S335-6
Flexible d’aspiration 10m Ø76 005014
Equipements de sécurité Sur demande / Voir manuel
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
 Travail en circuit fermé, donc quasiment sans poussière, si raccordée à un aspirateur Blastrac approprié.
 Poids important pour des performances de fraisage accrues.
 Nouveau : système d’entraînement avec pédale. La machine peut avancer sans que le tambour travaille.
 Quand le moteur est en marche, la machine avance automatiquement. Il n’est pas nécessaire de la pousser.
 Dispositif de freinage réglable, chargement latéral du tambour.
 Réglage micrométrique et mémorisé de la profondeur de travail: aucun risque de détérioration du sous-sol.
 Vitesse variable, marche avant & arrière.
 Machine conviviale pour l’utilisateur, confortable à utiliser car peu de vibrations, facile à manœuvrer.
 Nombreux outils de fraisage en option pour chaque type d’utilisation.
POUR PLUS D’INFORMATIONS, VISITEZ NOTRE SITE WWW.BLASTRAC.FR
Blastrac 06/2014 ● Ce document n’est pas contractuel ● Design et spécifications techniques peuvent être soumis à des modifications